
備考 
○金額には配送費等を含みます。 

見積てん末書 
  

件   名  一般食品類【★ グラニュー糖】（A～H ブロック） 

契約期間  平成 29 年 10 月１日 ～ 平成 29 年 12 月 3１日 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

見積年月日  平成 29 年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       235.00 円 

契約予定年月日  平成 29 年９月 20 日（水） 

    
 

 
業者名 

 

 
見積金額(円) 

 
 

㈱鈴木屋 
 

 
 

     235.00 
      

決定 
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【マカロニ(シェル)】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       265.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 野口食品      265.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【マカロニ(シェル)】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       265.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 野口食品      265.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【マカロニ(シェル)】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       270.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
横浜太平商事 株式会社      270.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【マカロニ(シェル)】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       270.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 泉八 横浜支店      270.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【マカロニ(シェル)】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       270.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社      270.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【マカロニ(シェル)】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       270.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 泉八 横浜支店      270.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【マカロニ(シェル)】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       266.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
昭和油料 株式会社      266.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【マカロニ(シェル)】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       266.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
昭和油料 株式会社      266.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【きな粉】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       413.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      413.00 

落札    

株式会社 薩田商店      415.00    
株式会社 泉八 横浜支店      460.00    

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【きな粉】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       413.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      413.00 

落札    

株式会社 薩田商店      415.00    
株式会社 泉八 横浜支店      460.00    

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【きな粉】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       413.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      413.00 

落札    

株式会社 薩田商店      415.00    
株式会社 泉八 横浜支店      460.00    

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【きな粉】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       413.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      413.00 

落札    

株式会社 薩田商店      415.00    
株式会社 泉八 横浜支店      460.00    

スルガ商事 有限会社      699.00    

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【きな粉】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       413.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      413.00 

落札    

株式会社 泉八 横浜支店      460.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【きな粉】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       413.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      413.00 

落札    

株式会社 泉八 横浜支店      460.00    
スルガ商事 有限会社      699.00    

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【きな粉】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       413.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      413.00 

落札    

株式会社 薩田商店      415.00    
株式会社 泉八 横浜支店      460.00    

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【きな粉】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       413.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      413.00 

落札    

株式会社 薩田商店      415.00    
株式会社 泉八 横浜支店      460.00    

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【納豆 30】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)        26.50 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店       26.50 

落札    

二方蒲鉾 株式会社       29.50    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【納豆 30】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)        26.50 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店       26.50 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【納豆 30】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)        27.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店       27.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【納豆 30】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)        27.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店       27.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【納豆 30】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)        24.80 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 アイセン       24.80 

落札    

株式会社 名給 東京支店       25.50    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【納豆 30】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)        24.80 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 アイセン       24.80 

落札    

株式会社 名給 東京支店       25.50    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【納豆 30】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)        27.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店       27.00 

落札    

石井商事運輸 株式会社       28.50    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【納豆 30】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)        27.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 名給 東京支店       27.00 

落札    

石井商事運輸 株式会社       28.50    
二方蒲鉾 株式会社       29.50    

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【粉寒天】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      4,125.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋     4,125.00 

落札    

石井商事運輸 株式会社     5,300.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【粉寒天】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      4,125.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋     4,125.00 

落札    

石井商事運輸 株式会社     5,300.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【粉寒天】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      4,125.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋     4,125.00 

落札    

石井商事運輸 株式会社     5,300.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【粉寒天】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      4,125.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋     4,125.00 

落札    

石井商事運輸 株式会社     5,300.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【粉寒天】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      4,125.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋     4,125.00 

落札    

石井商事運輸 株式会社     5,300.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【粉寒天】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      4,125.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋     4,125.00 

落札    

石井商事運輸 株式会社     5,300.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【粉寒天】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      4,125.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋     4,125.00 

落札    

石井商事運輸 株式会社     5,300.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【粉寒天】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      4,125.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋     4,125.00 

落札    

石井商事運輸 株式会社     5,300.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【塩昆布】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      3,340.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社     3,340.00 

落札    

株式会社 名給 東京支店     5,350.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【塩昆布】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      3,340.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社     3,340.00 

落札    

株式会社 名給 東京支店     5,350.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【塩昆布】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      3,340.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社     3,340.00 

落札    

株式会社 名給 東京支店     5,350.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【塩昆布】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      3,340.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社     3,340.00 

落札    

株式会社 名給 東京支店     5,350.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【塩昆布】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      3,340.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社     3,340.00 

落札    

株式会社 名給 東京支店     5,350.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【塩昆布】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      3,340.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社     3,340.00 

落札    

株式会社 名給 東京支店     5,350.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【塩昆布】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      3,340.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社     3,340.00 

落札    

株式会社 名給 東京支店     5,350.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【塩昆布】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      3,340.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社     3,340.00 

落札    

株式会社 名給 東京支店     5,350.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【うずら卵缶】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      1,690.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 野口食品     1,690.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【うずら卵缶】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      1,690.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 野口食品     1,690.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【うずら卵缶】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      1,695.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
横浜太平商事 株式会社     1,695.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【うずら卵缶】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      1,695.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 栄村商店     1,730.00     1,695.00 

落札   

     
     

     

     
     
     
     



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【うずら卵缶】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      1,695.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 栄村商店     1,730.00     1,695.00 

落札   

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【うずら卵缶】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      1,690.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 アイセン     1,690.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【うずら卵缶】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      1,695.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
石井商事運輸 株式会社     1,695.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【うずら卵缶】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)      1,695.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋     1,695.00 

落札    

     
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【ｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ調・濃(外国産)】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       172.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      172.00 

落札    

株式会社 野口食品      179.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【ｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ調・濃(外国産)】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       172.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      172.00 

落札    

株式会社 野口食品      179.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【ｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ調・濃(外国産)】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       172.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      172.00 

落札    

横浜太平商事 株式会社      179.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【ｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ調・濃(外国産)】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       172.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      172.00 

落札    

横浜太平商事 株式会社      179.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【ｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ調・濃(外国産)】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       172.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      172.00 

落札    

株式会社 アイセン      179.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【ｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ調・濃(外国産)】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       172.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      172.00 

落札    

株式会社 アイセン      179.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【ｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ調・濃(外国産)】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       172.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      172.00 

落札    

石井商事運輸 株式会社      179.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【ｵﾚﾝｼﾞｼﾞｭｰｽ調・濃(外国産)】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       172.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 鈴木屋      172.00 

落札    

石井商事運輸 株式会社      179.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【はるさめ】（A） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       540.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 泉八 横浜支店      540.00 

落札    

株式会社 鈴木屋      644.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【はるさめ】（B） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       540.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 泉八 横浜支店      540.00 

落札    

株式会社 鈴木屋      644.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【はるさめ】（C） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       540.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 泉八 横浜支店      540.00 

落札    

株式会社 鈴木屋      644.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【はるさめ】（D） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       540.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 泉八 横浜支店      540.00 

落札    

株式会社 鈴木屋      644.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【はるさめ】（E） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       540.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 泉八 横浜支店      540.00 

落札    

株式会社 鈴木屋      644.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【はるさめ】（F） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       540.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 泉八 横浜支店      540.00 

落札    

株式会社 鈴木屋      644.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【はるさめ】（G） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       540.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 泉八 横浜支店      540.00 

落札    

株式会社 鈴木屋      644.00    
     

     

     
     
     
     

 



備考 
○金額には配送費等を含みます。 

指名競争入札てん末書 
  

件   名  平成 29 年 10 月分一般食品類【はるさめ】（H） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 29年９月 11 日（月） 

契約金額(税抜)       540.00 円 

契約予定年月日  平成 29年９月 20日（水） 

    
業  者  名   入札金額(円)  再入札金額(円)  交渉金額(円) 

     
株式会社 泉八 横浜支店      540.00 

落札    

株式会社 鈴木屋      644.00    
     

     

     
     
     
     

 


